
PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

2 1 3

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště elektromontér teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště elektromontér teplota vzduchu přehřátí 2 2 4 nápoje  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště mokrý cement elektromontér Cr 6+ - chrom znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování prac postupu, omezení 

expozice, používání ochr.krémů

ochranné spec.rukavice  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér stabilní předmět zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 Žebříky, zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešení elektromontér práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště elektromontér Voda, mokré prostředí Promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje elektromontér pohybující se předmět zachycením 2 2 4 pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér kapalné látky znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště elektromontér práce v hloubce stlačením 1 3 3 záchranné lano reflexní vesta  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště prach elektromontér prach inhalací 1 2 2 postup vedoucí ke snížení prašnosti respirátor  BOZP

realizace stavby lepení, odmašťování staveniště těkavé látky elektromontér výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje elektromontér pohybující se předmět pořezáním 2 2 4 pravidelné revize a kontrola ručního 

nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje elektromontér elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stroje elektromontér elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešení elektromontér práce ve výšce pádem 2 3 6 zábradlí záchytné lano, postroj  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje elektromontér hmyz bodnutím 1 2 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště  stroje elektromontér pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér pohybující se předmět úderem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér stabilní předmět zachycením 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál elektromontér práce ve výšce pádem 2 3 6 Žebříky, zábradlí  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje elektromontér fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje elektromontér pohybující se předmět zlomením 2 2 4  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje elektromontér hluk pošk. sluchu 2 3 6 technický stav stroje, nářadí chrániče sluchu  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál elektromontér odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

služby práce v dílně dílna podlaha elektromontér povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti, rošty pracovní boty  BOZP

služby práce v dílně dílna materiál elektromontér povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby stříkání barev dílna stříkání barev elektromontér aerosol z barev, těkavé 

látky

inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál elektromontér prach inhalací 1 2 2 technický stav stroje, odsávání respirátor  BOZP

služby broušení dřeva dílna prach elektromontér prach inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

služby lepení, odmašťování dílna těkavé látky elektromontér výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál elektromontér povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

služby ruční práce dílna stroje elektromontér elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

Registr bezpečnostních rizik 

Stránka 1



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

služby práce v dílně dílna  stroje elektromontér pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje elektromontér elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

 BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál elektromontér kapalné látky znečištěním 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál elektromontér pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

služby práce v dílně dílna vybavení dílny elektromontér stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál elektromontér pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

služby ruční práce dílna ruční nářadí, stroje elektromontér fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště jeřábník,vazač teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště jeřábník,vazač teplota vzduchu přehřátí 2 2 4 nápoje  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště mokrý cement jeřábník,vazač Cr 6+ - chrom znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování prac postupu, omezení 

expozice, používání ochr.krémů

ochranné spec.rukavice  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač stabilní předmět zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 Žebříky, zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešení jeřábník,vazač práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště jeřábník,vazač Voda, mokré prostředí Promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje jeřábník,vazač pohybující se předmět zachycením 2 2 4 pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač kapalné látky znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač visící předmět úderem, pádem 2 2 4 Správné upevnění, kontrola vázacích 

prostředků

přilba  BOZP+ spec.

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště jeřábník,vazač práce v hloubce stlačením 1 3 3 záchranné lano reflexní vesta  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště prach jeřábník,vazač prach inhalací 1 2 2 postup vedoucí ke snížení prašnosti respirátor  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje jeřábník,vazač pohybující se předmět pořezáním 2 2 4 pravidelné revize a kontrola ručního 

nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje jeřábník,vazač elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stroje jeřábník,vazač elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešení jeřábník,vazač práce ve výšce pádem 2 3 6 zábradlí záchytné lano, postroj  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje jeřábník,vazač hmyz bodnutím 1 2 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště  stroje jeřábník,vazač pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač visící předmět pád pracovníka z 

přepravovaných dílců

2 2 4 zákaz vstupu na přepravované dílce, 

včetně přepravy nářadí a dalšího 

materiálu

 BOZP + spec.

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač visící předmět vysmeknutí břemene 2 2 4 školení způsobů vázání břemene, 

správné vedení břemene

 BOZP + spec.

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač visící předmět přiražením, sražením 

břemenem

2 2 4 zákaz pohybu v dráze  břemene, 

správná signalizace a komunikace 

mezi vazačem a jeřábníkem,použití 

vodicích lan

 BOZP + spec.

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač pohybující se předmět úderem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač stabilní předmět zachycením 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

Stránka 2



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál jeřábník,vazač práce ve výšce pádem 2 3 6 Žebříky, zábradlí  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje jeřábník,vazač fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje jeřábník,vazač pohybující se předmět zlomením 2 2 4  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje jeřábník,vazač hluk pošk. sluchu 2 3 6 technický stav stroje, nářadí chrániče sluchu  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál jeřábník,vazač odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

služby práce v dílně dílna podlaha jeřábník,vazač povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti, rošty pracovní boty  BOZP

služby práce v dílně dílna materiál jeřábník,vazač povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál jeřábník,vazač prach inhalací 1 2 2 technický stav stroje, odsávání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál jeřábník,vazač povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

služby ruční práce dílna stroje jeřábník,vazač elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

služby práce v dílně dílna  stroje jeřábník,vazač pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje jeřábník,vazač elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

 BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál jeřábník,vazač kapalné látky znečištěním 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál jeřábník,vazač pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

služby práce v dílně dílna vybavení dílny jeřábník,vazač stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál jeřábník,vazač pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

služby ruční práce dílna ruční nářadí, stroje jeřábník,vazač fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešenář teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešenář teplota vzduchu přehřátí 2 2 4 nápoje  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště mokrý cement lešenář Cr 6+ - chrom znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování prac postupu, omezení 

expozice, používání ochr.krémů

ochranné spec.rukavice  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář stabilní předmět zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 Žebříky, zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešení lešenář práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešenář Voda, mokré prostředí Promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje lešenář pohybující se předmět zachycením 2 2 4 pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář kapalné látky znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešenář práce v hloubce stlačením 1 3 3 záchranné lano reflexní vesta  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště prach lešenář prach inhalací 1 2 2 postup vedoucí ke snížení prašnosti respirátor  BOZP

realizace stavby broušení dřeva staveniště prach lešenář prach inhalací 1 2 2 nástroje s odsáváním respirátor  BOZP

realizace stavby lepení, odmašťování staveniště těkavé látky lešenář výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje lešenář pohybující se předmět pořezáním 2 2 4 pravidelné revize a kontrola ručního 

nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje lešenář elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stroje lešenář elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešení lešenář práce ve výšce pádem 2 3 6 zábradlí záchytné lano, postroj  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje lešenář hmyz bodnutím 1 2 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště  stroje lešenář pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář pohybující se předmět úderem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

Stránka 3



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář stabilní předmět zachycením 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál lešenář práce ve výšce pádem 2 3 6 Žebříky, zábradlí  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje lešenář fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje lešenář pohybující se předmět zlomením 2 2 4  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje lešenář hluk pošk. sluchu 2 3 6 technický stav stroje, nářadí chrániče sluchu  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál lešenář odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

služby práce v dílně dílna podlaha lešenář povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti, rošty pracovní boty  BOZP

služby práce v dílně dílna materiál lešenář povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby stříkání barev dílna stříkání barev lešenář aerosol z barev, těkavé 

látky

inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál lešenář prach inhalací 1 2 2 technický stav stroje, odsávání respirátor  BOZP

služby broušení dřeva dílna prach lešenář prach inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

služby lepení, odmašťování dílna těkavé látky lešenář výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál lešenář povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

služby ruční práce dílna stroje lešenář elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

služby práce v dílně dílna  stroje lešenář pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje lešenář elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

 BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál lešenář kapalné látky znečištěním 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál lešenář pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

služby práce v dílně dílna vybavení dílny lešenář stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál lešenář pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

služby ruční práce dílna ruční nářadí, stroje lešenář fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště opravář, obráběč 

kovů

teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště opravář, obráběč 

kovů

teplota vzduchu přehřátí 2 2 4 nápoje  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště mokrý cement opravář, obráběč 

kovů

Cr 6+ - chrom znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování prac postupu, omezení 

expozice, používání ochr.krémů

ochranné spec.rukavice  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

stabilní předmět zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 Žebříky, zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešení opravář, obráběč 

kovů

práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště opravář, obráběč 

kovů

Voda, mokré prostředí Promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje opravář, obráběč 

kovů

pohybující se předmět zachycením 2 2 4 pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

kapalné látky znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště opravář, obráběč 

kovů

práce v hloubce stlačením 1 3 3 záchranné lano reflexní vesta  BOZP

Stránka 4



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

realizace stavby práce na stavbě staveniště prach opravář, obráběč 

kovů

prach inhalací 1 2 2 postup vedoucí ke snížení prašnosti respirátor  BOZP

realizace stavby broušení dřeva staveniště prach opravář, obráběč 

kovů

prach inhalací 1 2 2 nástroje s odsáváním respirátor  BOZP

realizace stavby lepení, odmašťování staveniště těkavé látky opravář, obráběč 

kovů

výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště vozidla,stroje opravář, obráběč 

kovů

oleje, maziva znečištění pokožky 1 2 2 postup zamezující styku pokožky s 

těmito látkami

rukavice gumové ,pracovní oděv  BOZP, 

bezpečnostní 

listy

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje opravář, obráběč 

kovů

pohybující se předmět pořezáním 2 2 4 pravidelné revize a kontrola ručního 

nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje opravář, obráběč 

kovů

elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stroje opravář, obráběč 

kovů

elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby sváření el obloukem staveniště el. oblouk opravář, obráběč 

kovů

UV / infra záření, 

popálení

oslnění, poškození zraku 2 3 6 zabezpečení pracoviště při svařování svářečská kukla BOZP, 

svářečů

realizace stavby sváření plynem staveniště acetylénový hořák opravář, obráběč 

kovů

infrazáření, oslnění, 

popálení

oslnění, poškození zraku 2 3 6 zabezpečení pracoviště při svařování svářečské brýle BOZP, 

svářečů

realizace stavby ruční práce staveniště lešení opravář, obráběč 

kovů

práce ve výšce pádem 2 3 6 zábradlí záchytné lano, postroj  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje opravář, obráběč 

kovů

hmyz bodnutím 1 2 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště  stroje opravář, obráběč 

kovů

pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

pohybující se předmět úderem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

stabilní předmět zachycením 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál opravář, obráběč 

kovů

práce ve výšce pádem 2 3 6 Žebříky, zábradlí  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje opravář, obráběč 

kovů

fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje opravář, obráběč 

kovů

pohybující se předmět zlomením 2 2 4  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje opravář, obráběč 

kovů

hluk pošk. sluchu 2 3 6 technický stav stroje, nářadí chrániče sluchu  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál opravář, obráběč 

kovů

odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

služby práce v dílně dílna podlaha opravář, obráběč 

kovů

povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti, rošty pracovní boty  BOZP

služby práce v dílně dílna materiál opravář, obráběč 

kovů

povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby stříkání barev dílna stříkání barev opravář, obráběč 

kovů

aerosol z barev, těkavé 

látky

inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál opravář, obráběč 

kovů

prach inhalací 1 2 2 technický stav stroje, odsávání respirátor  BOZP

služby broušení dřeva dílna prach opravář, obráběč 

kovů

prach inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

Stránka 5



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

služby lepení, odmašťování dílna těkavé látky opravář, obráběč 

kovů

výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna vozidla,stroje opravář, obráběč 

kovů

oleje, maziva znečištění pokožky 1 2 2 postup zamezující styku pokožky s 

těmito látkami

rukavice gumové ,pracovní oděv  BOZP, 

bezpečnostní 

listy

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje opravář, obráběč 

kovů

vibrace přenášené na 

ruce

vznik nemocí způs. vibracemi 2 3 6 výběr vhodných pracovních 

prostředků, omezení doby expozice a 

účelné přestávky

rukavice prac. BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál opravář, obráběč 

kovů

povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

služby ruční práce dílna stroje opravář, obráběč 

kovů

elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

služby sváření el obloukem dílna el. oblouk opravář, obráběč 

kovů

UV / infra záření, 

popálení

oslnění, poškození zraku 2 3 6 zabezpečení pracoviště při svařování svářečská kukla BOZP, 

svářečů

služby sváření plynem dílna acetylénový hořák opravář, obráběč 

kovů

infrazáření, oslnění, 

popálení

oslnění, poškození zraku 2 3 6 zabezpečení pracoviště při svařování svářečské brýle BOZP, 

svářečů

služby sváření plynem dílna acetylénový hořák opravář, obráběč 

kovů

oslnění, popálení popálení odletujícím kovem 2 3 6 zabezpečení pracoviště a polohy při 

svařování

svářečské rukavice, pracovní 

oděv

BOZP, 

svářečů

služby sváření el obloukem dílna el. oblouk opravář, obráběč 

kovů

UV záření, popálení popálení UV zářením a 

odletujícím kovem

2 3 6 zabezpečení pracoviště a polohy při 

svařování

svářečské rukavice, pracovní 

oděv

BOZP, 

svářečů

služby práce v dílně dílna  stroje opravář, obráběč 

kovů

pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje opravář, obráběč 

kovů

elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

 BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál opravář, obráběč 

kovů

kapalné látky znečištěním 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál opravář, obráběč 

kovů

pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

služby práce v dílně dílna vybavení dílny opravář, obráběč 

kovů

stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál opravář, obráběč 

kovů

pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

služby ruční práce dílna ruční nářadí, stroje opravář, obráběč 

kovů

fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

služby sváření plynem dílna acetylénový hořák opravář, obráběč 

kovů

zplodiny hoření dýchací cesty 2 3 3 zabezpečení odsávání pracoviště při 

svařování

BOZP, 

svářečů

služby sváření el obloukem dílna el. oblouk opravář, obráběč 

kovů

zplodiny hoření dýchací cesty 2 3 3 zabezpečení odsávání pracoviště při 

svařování

BOZP, 

svářečů

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště řidič teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště řidič teplota vzduchu přehřátí 2 2 4 nápoje  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště mokrý cement řidič Cr 6+ - chrom znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování prac postupu, omezení 

expozice, používání ochr.krémů

ochranné spec.rukavice  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič stabilní předmět zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 Žebříky, zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešení řidič práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště řidič Voda, mokré prostředí Promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje řidič pohybující se předmět zachycením 2 2 4 pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič kapalné látky znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště řidič práce v hloubce stlačením 1 3 3 záchranné lano reflexní vesta  BOZP

Stránka 6



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

realizace stavby práce na stavbě staveniště prach řidič prach inhalací 1 2 2 postup vedoucí ke snížení prašnosti respirátor  BOZP

realizace stavby broušení dřeva staveniště prach řidič prach inhalací 1 2 2 nástroje s odsáváním respirátor  BOZP

realizace stavby lepení, odmašťování staveniště těkavé látky řidič výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

realizace stavby doprava komunikace vozidla,stroje řidič oleje, maziva znečištění pokožky 1 2 2 postup zamezující styku pokožky s 

těmito látkami

rukavice gumové ,pracovní oděv  BOZP, 

bezpečnostní 

listy

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje řidič pohybující se předmět pořezáním 2 2 4 pravidelné revize a kontrola ručního 

nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje řidič elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stroje řidič elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešení řidič práce ve výšce pádem 2 3 6 zábradlí záchytné lano, postroj  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje řidič hmyz bodnutím 1 2 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště  stroje řidič pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič pohybující se předmět úderem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič stabilní předmět zachycením 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál řidič práce ve výšce pádem 2 3 6 Žebříky, zábradlí  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje řidič fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje řidič pohybující se předmět zlomením 2 2 4  BOZP

služby doprava staveniště komunikace řidič hluk pošk. sluchu 2 3 6 technický stav stroje chrániče sluchu  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje řidič hluk pošk. sluchu 2 3 6 technický stav stroje, nářadí chrániče sluchu  BOZP

služby doprava staveniště komunikace řidič teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

služby doprava staveniště komunikace řidič teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál řidič odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

služby doprava staveniště opr.dílna řidič povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby doprava staveniště opr.dílna řidič práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 pracovní boty  BOZP

služby práce v dílně dílna podlaha řidič povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti, rošty pracovní boty  BOZP

služby práce v dílně dílna materiál řidič povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby doprava staveniště komunikace řidič Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

služby doprava staveniště komunikace řidič kapalné látky znečištěním 1 2 2 pracovní oděv školení řidičů

služby doprava staveniště komunikace řidič zachycení jiným 

vozidlem

nárazem 1 2 2 bezpečné odstavení vozidla, výstražný 

trojúhelník

reflexní vesta  BOZP

služby doprava staveniště komunikace řidič prach inhalací 1 2 2 technický stav stroje respirátor  BOZP

služby stříkání barev dílna stříkání barev řidič aerosol z barev, těkavé 

látky

inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál řidič prach inhalací 1 2 2 technický stav stroje, odsávání respirátor  BOZP

služby broušení dřeva dílna prach řidič prach inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

služby lepení, odmašťování dílna těkavé látky řidič výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna vozidla,stroje řidič oleje, maziva znečištění pokožky 1 2 2 postup zamezující styku pokožky s 

těmito látkami

rukavice gumové ,pracovní oděv  BOZP, 

bezpečnostní 

listy

služby práce v dílně dílna zprac.materiál řidič povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

služby ruční práce dílna stroje řidič elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

služby práce v dílně dílna  stroje řidič pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

služby doprava staveniště komunikace řidič Slunce Oslněním 2 3 6 použití sluneční clony řidičů

služby doprava staveniště komunikace řidič vibrace poškození páteře 1 3 3 technický stav stroje  BOZP

služby doprava staveniště komunikace řidič vynucená pracovní 

poloha

poškození páteře 1 3 3 bezp. přestávky  BOZP

Stránka 7



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

služby doprava staveniště komunikace řidič monotónnost únavou 1 2 2 bezp. přestávky  BOZP

služby doprava staveniště komunikace řidič fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 1 2 2 bezp. přestávky  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje řidič elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

 BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál řidič kapalné látky znečištěním 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál řidič pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

služby práce v dílně dílna vybavení dílny řidič stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál řidič pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

služby ruční práce dílna ruční nářadí, stroje řidič fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál skladník teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál skladník teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál skladník povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál skladník povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál skladník práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 Žebříky, zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál skladník Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce sklad ruční nářadí, stroje skladník pohybující se předmět zachycením 2 2 4 pracovní oděv  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál skladník visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál skladník povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál skladník stabilní předmět zachycením 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál skladník pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál skladník práce ve výšce pádem 2 3 6 Žebříky, zábradlí  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál skladník elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

 BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál skladník kapalné látky znečištěním 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník stabilní předmět zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 Žebříky, zábradlí pracovní boty  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

rukavice prac.  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník kapalné látky znečištěním 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník pohybující se předmět úderem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník stabilní předmět zachycením 2 2 4 označení překážek  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník práce ve výšce pádem 2 3 6 Žebříky, zábradlí  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál skladník kapalné látky znečištěním 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště stavební 

zámečník,svářeč

teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště stavební 

zámečník,svářeč

teplota vzduchu přehřátí 2 2 4 nápoje  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

Stránka 8



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

realizace stavby práce na stavbě staveniště mokrý cement stavební 

zámečník,svářeč

Cr 6+ - chrom znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování prac postupu, omezení 

expozice, používání ochr.krémů

ochranné spec.rukavice  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

stabilní předmět zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 Žebříky, zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešení stavební 

zámečník,svářeč

práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště stavební 

zámečník,svářeč

Voda, mokré prostředí Promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje stavební 

zámečník,svářeč

pohybující se předmět zachycením 2 2 4 pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

kapalné látky znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště stavební 

zámečník,svářeč

práce v hloubce stlačením 1 3 3 záchranné lano reflexní vesta  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště prach stavební 

zámečník,svářeč

prach inhalací 1 2 2 postup vedoucí ke snížení prašnosti respirátor  BOZP

realizace stavby broušení dřeva staveniště prach stavební 

zámečník,svářeč

prach inhalací 1 2 2 nástroje s odsáváním respirátor  BOZP

realizace stavby lepení, odmašťování staveniště těkavé látky stavební 

zámečník,svářeč

výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště vozidla,stroje stavební 

zámečník,svářeč

oleje, maziva znečištění pokožky 1 2 2 postup zamezující styku pokožky s 

těmito látkami

rukavice gumové ,pracovní oděv  BOZP, 

bezpečnostní 

listy

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje stavební 

zámečník,svářeč

vibrace přenášené na 

ruce

vznik nemocí způs. vibracemi 2 3 6 výběr vhodných pracovních 

prostředků, omezení doby expozice a 

účelné přestávky

rukavice prac. BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje stavební 

zámečník,svářeč

pohybující se předmět pořezáním 2 2 4 pravidelné revize a kontrola ručního 

nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje stavební 

zámečník,svářeč

elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stroje stavební 

zámečník,svářeč

elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby sváření el obloukem staveniště el. oblouk stavební 

zámečník,svářeč

UV / infra záření, 

popálení

oslnění, poškození zraku 2 3 6 zabezpečení pracoviště při svařování svářečská kukla BOZP, 

svářečů

realizace stavby sváření plynem staveniště acetylénový hořák stavební 

zámečník,svářeč

infrazáření, oslnění, 

popálení

oslnění, poškození zraku 2 3 6 zabezpečení pracoviště při svařování svářečské brýle BOZP, 

svářečů

realizace stavby sváření el obloukem staveniště el. oblouk stavební 

zámečník,svářeč

UV/infra záření, 

popálení

popálení UV zářením a 

odletujícím kovem

2 3 6 zabezpečení pracoviště a polohy při 

svařování

svářečské rukavice, pracovní 

oděv

BOZP, 

svářečů

realizace stavby sváření plynem staveniště acetylénový hořák stavební 

zámečník,svářeč

oslnění, popálení popálení odletujícím kovem 2 3 6 zabezpečení pracoviště a polohy při 

svařování

svářečské rukavice, pracovní 

oděv

BOZP, 

svářečů

realizace stavby ruční práce staveniště lešení stavební 

zámečník,svářeč

práce ve výšce pádem 2 3 6 zábradlí záchytné lano, postroj  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje stavební 

zámečník,svářeč

hmyz bodnutím 1 2 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště  stroje stavební 

zámečník,svářeč

pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

Stránka 9



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

pohybující se předmět úderem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

stabilní předmět zachycením 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál stavební 

zámečník,svářeč

práce ve výšce pádem 2 3 6 Žebříky, zábradlí  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje stavební 

zámečník,svářeč

fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje stavební 

zámečník,svářeč

pohybující se předmět zlomením 2 2 4  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje stavební 

zámečník,svářeč

hluk pošk. sluchu 2 3 6 technický stav stroje, nářadí chrániče sluchu  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál stavební 

zámečník,svářeč

odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

služby práce v dílně dílna podlaha stavební 

zámečník,svářeč

povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti, rošty pracovní boty  BOZP

služby práce v dílně dílna materiál stavební 

zámečník,svářeč

povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby stříkání barev dílna stříkání barev stavební 

zámečník,svářeč

aerosol z barev, těkavé 

látky

inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál stavební 

zámečník,svářeč

prach inhalací 1 2 2 technický stav stroje, odsávání respirátor  BOZP

služby broušení dřeva dílna prach stavební 

zámečník,svářeč

prach inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

služby lepení, odmašťování dílna těkavé látky stavební 

zámečník,svářeč

výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna vozidla,stroje stavební 

zámečník,svářeč

oleje, maziva znečištění pokožky 1 2 2 postup zamezující styku pokožky s 

těmito látkami

rukavice gumové ,pracovní oděv  BOZP, 

bezpečnostní 

listy

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje stavební 

zámečník,svářeč

vibrace přenášené na 

ruce

vznik nemocí způs. vibracemi 2 3 6 výběr vhodných pracovních 

prostředků, omezení doby expozice a 

účelné přestávky

rukavice prac. BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál stavební 

zámečník,svářeč

povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

služby ruční práce dílna stroje stavební 

zámečník,svářeč

elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

služby sváření el obloukem dílna el. oblouk stavební 

zámečník,svářeč

UV / infra záření, 

popálení

oslnění, poškození zraku 2 3 6 zabezpečení pracoviště při svařování svářečská kukla BOZP, 

svářečů

služby sváření plynem dílna acetylénový hořák stavební 

zámečník,svářeč

infrazáření, oslnění, 

popálení

oslnění, poškození zraku 2 3 6 zabezpečení pracoviště při svařování svářečské brýle BOZP, 

svářečů

služby sváření plynem dílna acetylénový hořák stavební 

zámečník,svářeč

oslnění, popálení popálení odletujícím kovem 2 3 6 zabezpečení pracoviště a polohy při 

svařování

svářečské rukavice, pracovní 

oděv

BOZP, 

svářečů

služby sváření el obloukem dílna el. oblouk stavební 

zámečník,svářeč

UV záření, popálení popálení UV zářením a 

odletujícím kovem

2 3 6 zabezpečení pracoviště a polohy při 

svařování

svářečské rukavice, pracovní 

oděv

BOZP, 

svářečů

služby práce v dílně dílna  stroje stavební 

zámečník,svářeč

pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje stavební 

zámečník,svářeč

elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

 BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál stavební 

zámečník,svářeč

kapalné látky znečištěním 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál stavební 

zámečník,svářeč

pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

služby práce v dílně dílna vybavení dílny stavební 

zámečník,svářeč

stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

Stránka 10



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

služby práce v dílně dílna zprac.materiál stavební 

zámečník,svářeč

pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

služby ruční práce dílna ruční nářadí, stroje stavební 

zámečník,svářeč

fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

služby sváření plynem dílna acetylénový hořák stavební 

zámečník,svářeč

zplodiny hoření dýchací cesty 2 3 3 zabezpečení odsávání pracoviště při 

svařování

BOZP, 

svářečů

služby sváření el obloukem dílna el. oblouk stavební 

zámečník,svářeč

zplodiny hoření dýchací cesty 2 3 3 zabezpečení odsávání pracoviště při 

svařování

BOZP, 

svářečů

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník hluk pošk. sluchu 2 3 6 technický stav stroje chrániče sluchu škol. strojníků

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník teplota vzduchu podchlazení 2 2 4 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště strojník teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník teplota vzduchu přehřátí 2 2 4 nápoje  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště strojník teplota vzduchu přehřátí 2 2 4 nápoje  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště mokrý cement strojník Cr 6+ - chrom znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování prac postupu, omezení 

expozice, používání ochr.krémů

ochranné spec.rukavice  BOZP

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty škol. strojníků

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník stabilní předmět zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 Žebříky, zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešení strojník práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště strojník Voda, mokré prostředí Promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník kapalné látky znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek pracovní oděv  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje strojník pohybující se předmět zachycením 2 2 4 pracovní oděv kombinéza  BOZP

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník pohybující se stroj nárazem 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností pracovní oděv kombinéza školení 

strojníků

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník povrch předmětu propíchnutím 2 2 4 technická údržba strojů pracovní oděv kombinéza škol. strojníků

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště strojník práce v hloubce stlačením 1 3 3 záchranné lano reflexní vesta  BOZP

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník prach inhalací 1 2 2 respirátor  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště prach strojník prach inhalací 1 2 2 postup vedoucí ke snížení prašnosti respirátor  BOZP

realizace stavby broušení dřeva staveniště prach strojník prach inhalací 1 2 2 nástroje s odsáváním respirátor  BOZP

realizace stavby lepení, odmašťování staveniště těkavé látky strojník výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště vozidla,stroje strojník oleje, maziva znečištění pokožky 1 2 2 postup zamezující styku pokožky s 

těmito látkami

rukavice gumové ,pracovní oděv  BOZP, 

bezpečnostní 

listy

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník kapalné látky znečištěním 1 2 2 rukavice prac. škol. strojníků

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje strojník pohybující se předmět pořezáním 2 2 4 pravidelné revize a kontrola ručního 

nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje strojník elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stroje strojník elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

Stránka 11



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

realizace stavby ruční práce staveniště lešení strojník práce ve výšce pádem 2 3 6 zábradlí záchytné lano, postroj  BOZP

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník hmyz bodnutí 1 2 2  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje strojník hmyz bodnutím 1 2 2  BOZP

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností školení 

strojníků

realizace stavby práce na stavbě staveniště  stroje strojník pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností školení 

strojníků

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník Slunce Oslněním 2 3 6 použití sluneční clony řidičů

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník pohybující se stroj převrácením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností škol. strojníků

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník pohybující se předmět nárazem 2 3 6 manipulační vzdálenosti škol. strojníků

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník visící předmět pádem 2 3 6 manipulační vzdálenosti škol. strojníků

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník práce v hloubce stlačením 2 3 6 bezpečnostní vzdálenosti škol. strojníků

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník práce ve výšce pádem 2 3 6 bezpečnostní vzdálenosti škol. strojníků

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 1 2 2 bezp. přestávky  BOZP

realizace stavby zemní práce staveniště stavební stroje strojník psychická zátěž psychickým vyčerpáním 1 2 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník pohybující se předmět úderem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník stabilní předmět zachycením 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál strojník práce ve výšce pádem 2 3 6 Žebříky, zábradlí  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje strojník fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje strojník pohybující se předmět zlomením 2 2 4  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje strojník hluk pošk. sluchu 2 3 6 technický stav stroje, nářadí chrániče sluchu  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál strojník odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

služby práce v dílně dílna podlaha strojník povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti, rošty pracovní boty  BOZP

služby práce v dílně dílna materiál strojník povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby stříkání barev dílna stříkání barev strojník aerosol z barev, těkavé 

látky

inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál strojník prach inhalací 1 2 2 technický stav stroje, odsávání respirátor  BOZP

služby broušení dřeva dílna prach strojník prach inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

služby lepení, odmašťování dílna těkavé látky strojník výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna vozidla,stroje strojník oleje, maziva znečištění pokožky 1 2 2 postup zamezující styku pokožky s 

těmito látkami

rukavice gumové ,pracovní oděv  BOZP, 

bezpečnostní 

listy

služby práce v dílně dílna zprac.materiál strojník povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

služby ruční práce dílna stroje strojník elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

služby práce v dílně dílna  stroje strojník pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností školení 

strojníků

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje strojník elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

 BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál strojník kapalné látky znečištěním 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál strojník pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

služby práce v dílně dílna vybavení dílny strojník stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál strojník pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

služby ruční práce dílna ruční nářadí, stroje strojník fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

obchodní proces vypracování nabídky kancelář komunikace technik, 

administrativa

povrch podlahy uklouznutím 1 2 2 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

obchodní proces technická pomoc kancelář komunikace technik, 

administrativa

povrch podlahy zakopnutím 1 2 2 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

obchodní proces administrativní činnost kancelář technik, 

administrativa

prach alergické reakce 1 2 2

Stránka 12



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

obchodní proces příjem zakázky kancelář komunikace technik, 

administrativa

stabilní předmět zachycením 1 2 2 udrž. pořádku na pracovišti  BOZP

obchodní proces vypracování smlouvy kancelář kanc. vybavení technik, 

administrativa

špatné osvětlení poškození očí 1 3 3 ergonomické rozvržení nábytku, 

výškové nast. Monitoru, žaluzie

 BOZP

obchodní proces evidence dokumentace kancelář kanc. vybavení technik, 

administrativa

elektrický proud zásahem 1 3 3 revize ez, pravidelná údržba  BOZP

obchodní proces fakturace kancelář PC technik, 

administrativa

ionizující záření poškození očí 1 3 3  BOZP

obchodní proces fakturace kancelář kanc. vybavení technik, 

administrativa

psychická zátěž psychickým vyčerpáním 1 2 2  BOZP

obchodní proces administrativní činnost kancelář PC technik, 

administrativa

monotónnost psychickým vyčerpáním 1 2 2

obchodní proces administrativní činnost kancelář technik, 

administrativa

teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 ventilátory

obchodní proces administrativní činnost kancelář PC technik, 

administrativa

vynucená prac. Poloha poškození páteře 1 2 2 stavitelná židle

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby řízení stavby staveniště technik, 

administrativa

teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 Žebříky, zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby řízení stavby staveniště technik, 

administrativa

povrch podlahy uklouznutím 1 2 2 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby řízení stavby staveniště technik, 

administrativa

Voda, mokré prostředí Promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

realizace stavby řízení stavby staveniště stav.materiál technik, 

administrativa

visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

realizace stavby řízení stavby staveniště komunikace technik, 

administrativa

prach inhalací 1 2 2 respirátor  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

stabilní předmět zachycením 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

práce ve výšce pádem 2 3 6 Žebříky, zábradlí  BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

 BOZP

realizace stavby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

kapalné látky znečištěním 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek  BOZP

realizace stavby řízení stavby staveniště stavební stroje technik, 

administrativa

pohybující se stroj zachycením 1 2 2 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

realizace stavby řízení stavby staveniště stavební stroje technik, 

administrativa

pohybující se stroj převrácením 1 2 2 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

Stránka 13



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

stabilní předmět zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 Žebříky, zábradlí pracovní boty  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

rukavice prac.  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

kapalné látky znečištěním 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

pohybující se předmět úderem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

stabilní předmět zachycením 2 2 4 označení překážek  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

práce ve výšce pádem 2 3 6 Žebříky, zábradlí  BOZP

služby skladování sklad sklad.materiál technik, 

administrativa

kapalné látky znečištěním 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště truhlář, tesař teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště truhlář, tesař teplota vzduchu přehřátí 2 2 4 nápoje  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště mokrý cement truhlář, tesař Cr 6+ - chrom znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování prac postupu, omezení 

expozice, používání ochr.krémů

ochranné spec.rukavice  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař stabilní předmět zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 Žebříky, zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešení truhlář, tesař práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště truhlář, tesař Voda, mokré prostředí Promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje truhlář, tesař pohybující se předmět zachycením 2 2 4 pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař kapalné látky znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště truhlář, tesař práce v hloubce stlačením 1 3 3 záchranné lano reflexní vesta  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště prach truhlář, tesař prach inhalací 1 2 2 postup vedoucí ke snížení prašnosti respirátor  BOZP

realizace stavby broušení dřeva staveniště prach truhlář, tesař prach inhalací 1 2 2 nástroje s odsáváním respirátor  BOZP

realizace stavby lepení, odmašťování staveniště těkavé látky truhlář, tesař výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

realizace stavby doplňování PHM staveniště automobilový benzín zedník, stavební 

dělník

manipulace s benzínem stykem s pokožkou, inhalací 2 2 3 dle vnitropod.směrnice 4/07 větrání,rukavice  BOZP

Stránka 14



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

realizace stavby doplňování PHM staveniště automobilový benzín strojník manipulace s benzínem stykem s pokožkou, inhalací 2 2 3 dle vnitropod.směrnice 4/07 větrání,rukavice  BOZP

realizace stavby doplňování PHM staveniště automobilový benzín řidič manipulace s benzínem stykem s pokožkou, inhalací 2 2 3 dle vnitropod.směrnice 4/07 větrání,rukavice  BOZP

realizace stavby doplňování PHM staveniště automobilový benzín truhlář, tesař manipulace s benzínem stykem s pokožkou, inhalací 2 2 3 dle vnitropod.směrnice 4/07 větrání,rukavice  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje truhlář, tesař vibrace přenášené na 

ruce

vznik nemocí způs. vibracemi 2 3 6 výběr vhodných pracovních 

prostředků, omezení doby expozice a 

účelné přestávky

rukavice prac. BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje truhlář, tesař pohybující se předmět pořezáním 2 2 4 pravidelné revize a kontrola ručního 

nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje truhlář, tesař elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stroje truhlář, tesař elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešení truhlář, tesař práce ve výšce pádem 2 3 6 zábradlí záchytné lano, postroj  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje truhlář, tesař hmyz bodnutím 1 2 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště  stroje truhlář, tesař pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař pohybující se předmět úderem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař stabilní předmět zachycením 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál truhlář, tesař práce ve výšce pádem 2 3 6 Žebříky, zábradlí  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje truhlář, tesař fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje truhlář, tesař pohybující se předmět zlomením 2 2 4  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje truhlář, tesař hluk pošk. sluchu 2 3 6 technický stav stroje, nářadí chrániče sluchu  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál truhlář, tesař odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

služby práce v dílně dílna podlaha truhlář, tesař povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti, rošty pracovní boty  BOZP

služby práce v dílně dílna materiál truhlář, tesař povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby stříkání barev dílna stříkání barev truhlář, tesař aerosol z barev, těkavé 

látky

inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál truhlář, tesař prach inhalací 1 2 2 technický stav stroje, odsávání respirátor  BOZP

služby broušení dřeva dílna prach truhlář, tesař prach inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

služby lepení, odmašťování dílna těkavé látky truhlář, tesař výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje truhlář, tesař vibrace přenášené na 

ruce

vznik nemocí způs. vibracemi 2 3 6 výběr vhodných pracovních 

prostředků, omezení doby expozice a 

účelné přestávky

rukavice prac. BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál truhlář, tesař povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

služby ruční práce dílna stroje truhlář, tesař elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

služby práce v dílně dílna  stroje truhlář, tesař pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje truhlář, tesař elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

 BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál truhlář, tesař kapalné látky znečištěním 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál truhlář, tesař pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

služby práce v dílně dílna vybavení dílny truhlář, tesař stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál truhlář, tesař pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

služby ruční práce dílna ruční nářadí, stroje truhlář, tesař fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště zedník, stavební 

dělník

teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

Stránka 15



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

realizace stavby ruční práce staveniště zedník, stavební 

dělník

teplota vzduchu přehřátí 2 2 4 nápoje  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště mokrý cement zedník, stavební 

dělník

Cr 6+ - chrom znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování prac postupu, omezení 

expozice, používání ochr.krémů

ochranné spec.rukavice  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

stabilní předmět zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 Žebříky, zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešení zedník, stavební 

dělník

práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště zedník, stavební 

dělník

Voda, mokré prostředí Promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje zedník, stavební 

dělník

pohybující se předmět zachycením 2 2 4 pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

kapalné látky znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště zedník, stavební 

dělník

práce v hloubce stlačením 1 3 3 záchranné lano reflexní vesta  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště prach zedník, stavební 

dělník

prach inhalací 1 2 2 postup vedoucí ke snížení prašnosti respirátor  BOZP

realizace stavby broušení dřeva staveniště prach zedník, stavební 

dělník

prach inhalací 1 2 2 nástroje s odsáváním respirátor  BOZP

realizace stavby lepení, odmašťování staveniště těkavé látky zedník, stavební 

dělník

výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje zedník, stavební 

dělník

vibrace přenášené na 

ruce

vznik nemocí způs. vibracemi 2 3 6 výběr vhodných pracovních 

prostředků, omezení doby expozice a 

účelné přestávky

rukavice prac. BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje zedník, stavební 

dělník

pohybující se předmět pořezáním 2 2 4 pravidelné revize a kontrola ručního 

nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje zedník, stavební 

dělník

elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stroje zedník, stavební 

dělník

elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště lešení zedník, stavební 

dělník

práce ve výšce pádem 2 3 6 zábradlí záchytné lano, postroj  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje zedník, stavební 

dělník

hmyz bodnutím 1 2 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště  stroje zedník, stavební 

dělník

pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

pohybující se předmět úderem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

Stránka 16



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

stabilní předmět zachycením 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stav.materiál zedník, stavební 

dělník

práce ve výšce pádem 2 3 6 Žebříky, zábradlí  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje zedník, stavební 

dělník

fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje zedník, stavební 

dělník

pohybující se předmět zlomením 2 2 4  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje zedník, stavební 

dělník

hluk pošk. sluchu 2 3 6 technický stav stroje, nářadí chrániče sluchu  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál zedník, stavební 

dělník

odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

služby práce v dílně dílna podlaha zedník, stavební 

dělník

povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti, rošty pracovní boty  BOZP

služby práce v dílně dílna materiál zedník, stavební 

dělník

povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

služby stříkání barev dílna stříkání barev zedník, stavební 

dělník

aerosol z barev, těkavé 

látky

inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál zedník, stavební 

dělník

prach inhalací 1 2 2 technický stav stroje, odsávání respirátor  BOZP

služby broušení dřeva dílna prach zedník, stavební 

dělník

prach inhalací 1 2 2 odsávání respirátor  BOZP

služby lepení, odmašťování dílna těkavé látky zedník, stavební 

dělník

výpary inhalací 1 2 2 větrání respirátor  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje zedník, stavební 

dělník

vibrace přenášené na 

ruce

vznik nemocí způs. vibracemi 2 3 6 výběr vhodných pracovních 

prostředků, omezení doby expozice a 

účelné přestávky

rukavice prac. BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál zedník, stavební 

dělník

povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

služby ruční práce dílna stroje zedník, stavební 

dělník

elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

služby práce v dílně dílna  stroje zedník, stavební 

dělník

pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

služby práce v dílně dílna ruční nářadí, stroje zedník, stavební 

dělník

elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

 BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál zedník, stavební 

dělník

kapalné látky znečištěním 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál zedník, stavební 

dělník

pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

služby práce v dílně dílna vybavení dílny zedník, stavební 

dělník

stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

služby práce v dílně dílna zprac.materiál zedník, stavební 

dělník

pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

služby ruční práce dílna ruční nářadí, stroje zedník, stavební 

dělník

fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

stabilní předmět zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

Stránka 17



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 Žebříky, zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje dělník s motorovou 

pilou

pohybující se předmět zachycením 2 2 4 pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

kapalné látky znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště prach dělník s motorovou 

pilou

prach inhalací 1 2 2 postup vedoucí ke snížení prašnosti respirátor  BOZP

realizace stavby doplňování PHM staveniště automobilový benzín dělník s motorovou 

pilou

manipulace s benzínem stykem s pokožkou, inhalací 2 2 3 dle vnitropod.směrnice 4/07 větrání,rukavice  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje dělník s motorovou 

pilou

vibrace přenášené na 

ruce

vznik nemocí způs. vibracemi 2 3 6 výběr vhodných pracovních 

prostředků, omezení doby expozice a 

účelné přestávky

rukavice prac. BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje dělník s motorovou 

pilou

pohybující se předmět pořezáním 2 2 4 pravidelné revize a kontrola ručního 

nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje dělník s motorovou 

pilou

elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stroje dělník s motorovou 

pilou

elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje dělník s motorovou 

pilou

hmyz bodnutím 1 2 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště  stroje dělník s motorovou 

pilou

pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

pohybující se předmět úderem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

stabilní předmět zachycením 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník s motorovou 

pilou

práce ve výšce pádem 2 3 6 Žebříky, zábradlí  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje dělník s motorovou 

pilou

fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje dělník s motorovou 

pilou

pohybující se předmět zlomením 2 2 4  BOZP

realizace stavby doplňování PHM staveniště automobilový benzín zedník, stavební 

dělník

manipulace s benzínem stykem s pokožkou, inhalací 2 2 3 větrání,rukavice  BOZP

realizace stavby doplňování PHM staveniště automobilový benzín strojník manipulace s benzínem stykem s pokožkou, inhalací 2 2 3 větrání,rukavice  BOZP

realizace stavby doplňování PHM staveniště automobilový benzín řidič manipulace s benzínem stykem s pokožkou, inhalací 2 2 3 větrání,rukavice  BOZP

realizace stavby doplňování PHM staveniště automobilový benzín truhlář, tesař manipulace s benzínem stykem s pokožkou, inhalací 2 2 3 větrání,rukavice  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

teplota vzduchu podchlazení 1 2 2 kabát prošívaný  BOZP

Stránka 18



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

teplota vzduchu přehřátí 1 2 2 nápoje  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

odletující částice nárazem,popálením 2 3 6 ochranné brýle  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

stabilní předmět zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

povrch podlahy uklouznutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

povrch podlahy zakopnutím 2 2 4 udrž. pořádku na pracovišti pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

práce ve výšce uklouznutím 2 2 4 Žebříky, zábradlí pracovní boty  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

Voda, mokré prostředí promočení 2 2 4 pracovní holínky, gumofilc. 

holínky

 BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

pohybující se předmět zachycením 2 2 4 pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

kapalné látky znečištění pokožky 1 2 2 Dodržování sklad.podmínek pracovní oděv  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

visící předmět pádem 2 2 4 Správné uskladnění přilba  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště prach dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

prach inhalací 1 2 2 postup vedoucí ke snížení prašnosti respirátor  BOZP

realizace stavby doplňování PHM staveniště automobilový benzín dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

manipulace s benzínem stykem s pokožkou, inhalací 2 2 3 dle vnitropod.směrnice 4/07 větrání,rukavice  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

vibrace přenášené na 

ruce

vznik nemocí způs. vibracemi 2 3 6 výběr vhodných pracovních 

prostředků, omezení doby expozice a 

účelné přestávky

rukavice prac. BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

povrch předmětu pořezáním 2 2 4 technický stav stroje rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

elektrický proud zásahem 2 3 6 pravidelné revize ručního nářadí,prav. 

kontrola nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

pohybující se předmět pořezáním 2 2 4 pravidelné revize a kontrola ručního 

nářadí

rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště stroje dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

elektrický proud zásahem 2 2 4 revize ez, pravidelná údržba rukavice prac.  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

hmyz bodnutím 1 2 2  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště  stroje dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

pohybující se stroj zachycením 2 3 6 dodržování bezp. vzdáleností  BOZP

Stránka 19



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Kategorie / 

proces
Činnost Objekt

Zařízení, zdroj 

nebezpečí

Pracovní 

pozice
Nebezpečí Riziko ohrožení

Pravdě

podob

nost

Závaž

nost

Celke

m

Technické, bezpečnostní 

opatření
OOPP Školení

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

pohybující se předmět nárazem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

pohybující se předmět úderem 2 2 4 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

stabilní předmět nárazem 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

stabilní předmět zachycením 2 2 4 označení překážek  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

pohybující se předmět převrácením 2 3 6 Správné uskladnění  BOZP

realizace stavby práce na stavbě staveniště zprac.materiál dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

práce ve výšce pádem 2 3 6 Žebříky, zábradlí  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

fyzická zátěž fyzickým vyčerpáním 2 1 2  BOZP

realizace stavby ruční práce staveniště ruční nářadí, stroje dělník nad volnou 

hladinou vodoteče

pohybující se předmět zlomením 2 2 4  BOZP

Stránka 20



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 21



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 22



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 23



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 24



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 25



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 26



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 27



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 28



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 29



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 30



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 31



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 32



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 33



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 34



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 35



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 36



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 37



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 38



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 39



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 40



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 41



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 42



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 43



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 44



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 45



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 46



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 47



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 48



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 49



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 50



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 51



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 52



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 53



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 54



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 55



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 56



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 57



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 58



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 59



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 60



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 61



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 62



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 63



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 64



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 65



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 66



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 67



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 68



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 69



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 70



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 71



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 72



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 73



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 74



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 75



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 76



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 77



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 78



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 79



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 80



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 81



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 82



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 83



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 84



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 85



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 86



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 87



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 88



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 89



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 90



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 91



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 92



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 93



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 94



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 95



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 96



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 97



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 98



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 99



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 100



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 101



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 102



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 103



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 104



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 105



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 106



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 107



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 108



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 109



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 110



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 111



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 112



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 113



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 114



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 115



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 116



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 117



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 118



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 119



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 120



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 121



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 122



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 123



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 124



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 125



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 126



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 127



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 128



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 129



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 130



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 131



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 132



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 133



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 134



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 135



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 136



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 137



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 138



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 139



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 140



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 141



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 142



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 143



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 144



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 145



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 146



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 147



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 148



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 149



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 150



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 151



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 152



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 153



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 154



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 155



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 156



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 157



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 158



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 159



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 160



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 161



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 162



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 163



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 164



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 165



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 166



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 167



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 168



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 169



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 170



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 171



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 172



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 173



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 174



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 175



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 176



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 177



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 178



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 179



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 180



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 181



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 182



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 183



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 184



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 185



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 186



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 187



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 188



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 189



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 190



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 191



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 192



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 193



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 194



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 195



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 196



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 197



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 198



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 199



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 200



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 201



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 202



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 203



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 204



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 205



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 206



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 207



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 208



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 209



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 210



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 211



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 212



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 213



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 214



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 215



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 216



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 217



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 218



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 219



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 220



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 221



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 222



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 223



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 224



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 225



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 226



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 227



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 228



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 229



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 230



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 231



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 232



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 233



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 234



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 235



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 236



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 237



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 238



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 239



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 240



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 241



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 242



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 243



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 244



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 245



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 246



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 247



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 248



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 249



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 250



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 251



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 252



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 253



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 254



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 255



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 256



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 257



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 258



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 259



PLÁN BOZP  -  PŘÍLOHA Č.5  SERVISNÍ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL SUDOMĚŘICE,  SPYTIHNĚV ING. JIŘÍ DVOŘÁK KOO BOZP Příloha plánu BOZP 05

Stránka 260


